[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 30/2017

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

	CONTRATADO:
	CAVA PROJETOS E ENGENHARIA

	OBJETO:
	Contratação de consultoria para desenvolver estudo técnico com coleta e levantamento de dados para confecção de relatório final que deve ser composto por; Laudo geológico, estudos hidrológicos e Programa de Monitoramento de Estabilidade do Talude e suas respectivas anotações de responsabilidade técnica.
[bookmark: _GoBack]

	VALOR:
	R$ 6.690,33 (Seis mil seiscentos e noventa reais com trinta e três centavos).

	VIGÊNCIA:
	21/02/2017 à 22/03/2017.

		Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png